NÚMERO DE ACCIONES: 

3. CESIONARIO: 

FECHA: 

CESIONARIO: 
NACIONALIDAD: 
RUC: 
DIRECCIÓN: 
TELEFONO: 
NÚMERO DE ACCIONES: 

29 de agosto del 2011 

Dr. Marcelo Fernando Maldonado Vásconez 

Ecuatoriana 

050004754-3 
Foch E7-81 y Almagro 
2556-108 
296 (DOSCIENTAS NOVENTA Y 
SEIS) ACCIONES DE UN DÓLAR 
CADA UNA. 

29 de agosto del 2011 
INMOPEVIMAL S.A. 

Ecuatoriana 

1792162238001 

Pedro Vicente Maldonado 14 205 

2655-186 

296 ( DOSCIENTAS NOVENTA Y SEIS 

ACCIONES DE UN DÓLAR CADA UNA. 

29 de agosto del 2011 
Dr. Marcelo Fernando Maldonado Vásconez 

Ecuatoriana 

050004754-3 
Foch E7-81 y Almagro 
2556-108 
502 (QUINIENTAS DOS) ACCIONES 
DE UN DÓLAR CADA UNA 

29 de agosto del 2011 
CIUDAD COMERCIAL EL RECREO 

Ecuatoriana 

1791368770001 

Pedro Vicente Maldonado 14 205 

2666-501 

502 ( QUINIENTAS DOS) ACCIONES 

DE UN DÓLAR CADA UNA.

Las transferencias de acciones han sido_debidamente registradas en el Libro de 
Acciones y Accionistas de la Compañía. Jidoo cos entre la pan na e